
Uchwała Nr 0007.XLI.266.2018
Rady Gminy Suchy Dąb
z dnia 17 maja 2018 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Suchy Dąb na  2018 rok

         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) Rada Gminy Suchy Dąb uchwala, co następuje:

§ 1 . W uchwale Rady Gminy Suchy Dąb Nr 0007.XXXVII.246.2017 z dnia 28 grudnia 2017
roku  w  sprawie  uchwalenia  budżetu  gminy  Suchy  Dąb  na  2018  rok  dokonuje  się
następujących zmian:
1. Określone  w  §  1  dochody  budżetu  gminy  zwiększa  się  do  kwoty  29.346.614,55  zł,

w tym dochody bieżące zwiększa się do kwoty 19.340.439,41 zł  a dochody majątkowe
zwiększa się do kwoty  10.006.175,14 zł  - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej
uchwały.

2. Określone  w  §  2  wydatki  budżetu  gminy  zwiększa  się   do  kwoty  31.572.371,13 zł,
w tym wydatki bieżące zwiększa  się  do kwoty 18.196.795,99 zł, a wydatki majątkowe
zwiększa się do kwoty  13.375.575,14 zł  - zgodnie z załącznikiem  Nr 2 do niniejszej
uchwały.

3. Zmienia się określone w § 2 lit. b zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 3 do
niniejszej uchwały.

    § 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                                 /-/ Jan Heś



Uzasadnienie:

Zwiększa  się  plan  dochodów w budżecie  gminy  na  2018  rok  o  kwotę  264.057,58  zł,
w tym:

- o kwotę 131.000,00 zł  w związku z odzyskiwaniem podatku VAT,
- o kwotę 10.000,00 zł w związku z realizacją małych projektów lokalnych – „Aktywne

sołectwo pomorskie”.
- o kwotę 5.000,00 zł. w związku z porozumieniem z Powiatem Gdańskim na wspólną

realizację zadania „ Szlakiem domów podcieniowych”,
- o kwotę 10.000,00 zł z tytułu wpływu odsetek za zajęcie pasa drogowego,
- o  kwotę  4.000,00 zł  z  tytułu  wpływów z  odsetek  od  nieterminowych  wpłat  z  tytułu

podatków i opłat,
- o kwotę 200,00 zł z tytułu dochodów jst z tytułu specjalistycznych usług opiekuńczych,
- o kwotę 100,00 zł z tytułu wpływów z różnych dochodów,
- o  kwotę  103.757,58  zł,  na  realizacją  projektu  Uniwersytet  Przedszkolaka  oraz  Cała

Naprzód I, w tym na dochody bieżące 86.582,44 zł i dochody majątkowe 17.175,14 zł,

W związku ze zmianą  dochodów dokonuje się zmian planowanych wydatków bieżących
o kwotę 162.882,44  zł, w tym:

- 20.000,00 jako dotacja dla Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Matki Boskiej Różańcowej
w  Koźlinach  na  konserwację  polichromowych  ław  żeńskich  na  ścianie  południowej
kościoła w Krzywym Kole,

- 20.000,00  na zakup wyposażenia do sali narad, 
- 600,00 zł na drogi transportu gminnego,
- 7.700,00 zł na zakup sprzętu komputerowego,
- 86.582,44 zł na realizację projektu Uniwersytet Przedszkolaka i Cała Naprzód I,
- 20.000,00  na  archiwizowanie  dokumentacji  w  związku  ze  zmianą  klasyfikacji

dokumentów przeznaczonych do archiwizacji,

oraz wydatków majątkowych o kwotę 101.175,14 zł, w tym na:
- realizację małych projektów lokalnych – „Aktywne sołectwo pomorskie” w wysokości

10.000,00 zł, 
- realizacje wydatków inwestycyjnych projektu Uniwersytet Przedszkolaka w wysokości

17.175,14 zł,
- zmianę  planów  zagospodarowania  przestrzennego  na  terenie  gminy  Suchy  Dąb  

w wysokości 20.000,00 zł,
- wyposażenie  sali  narad  w  cyfrowy  system  konferencyjny,  w  tym  system  obsługi

głosowań, system konferencyjny, kamery w wysokości 30.000,00 zł,
- modernizację sieci komputerowej w Urzędzie Gminy w wysokości 3.000,00 zł,
- realizacje zadania „Bezpieczne Żuławy” w wysokości 1.000,00 zł,
- budowę  i  modernizację  zaplecza  socjalnego  na  boiskach  sportowych  w  wysokości

15.000,00 zł.
- 5.000,00 na drogi transportu rolnego.

Powyższe zmiany są niezbędne w celu prawidłowej realizacji   założonych zadań w roku
bieżącym i zostały pozytywnie zaakceptowane przez Komisję Budżetowo – Gospodarczą. 

                                                                                                                           Wójt Gminy 

/-/ Barbara Kamińska


	Uchwała Nr 0007.XLI.266.2018

